
大会結果報告書

大 会 名 第１１回全日本一般男子大会兼第２５回関東一般男子大会

兼第２０回関東社会人大会埼玉県予選会

記 録 長  関 根     睦

副記録長  小板橋 正 利

   

日    時  平成２６年６月１日（日）６月１５日（日）

会    場  東松山市駒形公園ソフトボール場・駒形公園多目的広場

大会結果

第一位 所沢狭山ヶ丘クラブ（所 沢 市）・・全国大会出場

第二位  ハ レ ー ズ Ｊ（入 間市）・・関東大会出場

第三位  東 二 グ リ ー ン ズ（新 座 市）・・関東社会人大会出場

第三位  大 池 パ パ ー ズ（春日部市）

本予選会での優勝チームが８月３０日（土）～９月１日（月）兵庫県豊岡市で開催の全国一般男子大会に、

２位のチームは７月１２（土）１３日（日）山梨県笛吹市で開催の関東一般男子大会に、代表決定戦で勝利

したチームは８月１６日（土）１７日（日）群馬県吾妻郡で開催の関東社会人大会に出場する。

   

報告書掲載資料

        １．組み合わせ・立ち上がり表（トータルスコア）  ＜記録３号＞

        ２．全試合結果（イニングスコア）                ＜記録４号＞

        ３．投手記録（規定イニング以上）                ＜記録５号＞

        ４．打撃・守備の記録（規定打席数以上ベスト３０）＜記録６号＞

        ５．順位別チーム記録                            ＜記録６号順位別＞

埼玉県ソフトボール協会



東松山市駒形公園ソフトボール場・多目的広場

全国大会出場

関東大会出場

関東社会人大会出場

代表決定戦
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花園イーグルス

(春日部市)
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第１１回 全日本一般男子大会兼第２５回関東一般男子大会
兼第２０回関東社会人大会埼玉県予選会

本予選会での優勝チームが８月３０日（土）～９月１日（月）兵庫県豊岡市で開催の全国一般男子大会に、
２位のチームは７月１２（土）１３日（日）山梨県笛吹市で開催の関東一般男子大会に、代表決定戦で勝利
したチームは８月１６日（土）１７日（日）群馬県吾妻郡で開催の関東社会人大会出場する。

東二グリーンズ

9

2
東二グリーンズ

3 東二グリーンズ ( 新 座 市 )

11 大池パパ―ズ (春日部市)



第１１回全日本一般男子大会兼第２５回関東一般男子大会
《記録４号》

第1日 2014年06月01日 １回戦 01時間23分

花園イーグルス

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＯＭＩＹＡＣＬＵＢ　〔４０〕

（投　手）●茂木　伸郎
（捕　手）佐藤　康明

 1

0

試合番号

 1 
 8 

試合時間：

0
0 0 0 1

1x052

（投　手）○木村登志男
（捕　手）細村　勝成

（本塁打）
（三塁打）高野　　修　
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）内田　和彦
（二塁打）浅野　泰彦,金子　新治

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年06月01日 １回戦 01時間23分

東二グリーンズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

六軒ソフトボールクラブ

（投　手）○小野川英典
（捕　手）橋田　真澄

 2

3

試合番号

 5 
 2 

試合時間：

2
0 0 0 2 0 0

000000

（投　手）●山納　多聞
（捕　手）高橋　　隼

（本塁打）森田　光司
（三塁打）今井　　豊
（二塁打）森田　光司,渡辺　　誠

（本塁打）伊藤　篤司
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年06月01日 １回戦 01時間33分

所沢狭山ヶ丘クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

上高野クラブ

（投　手）鈴木　隆一,○谷藤　拓馬
（捕　手）滝沢　健太

 3

10

試合番号

 17 
 0 

試合時間：

0
5 1 0 1

0000

（投　手）●曽根　千博,坂田　祐樹
（捕　手）小池　　潤

（本塁打）竹中　亮一,伊藤　大輔
（三塁打）
（二塁打）竹中　亮一②

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年06月01日 １回戦 01時間32分

ＹＳクラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

富士クラブ

（投　手）●矢嶋　友彦
（捕　手）戸井田千広

 4

0

試合番号

 5 
 8 

試合時間：

0
0 0 2 3 0

6x1100

（投　手）○小嶋　正治
（捕　手）中島　正輝

（本塁打）
（三塁打）中村　　優
（二塁打）

（本塁打）川下　翔太
（三塁打）
（二塁打）

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第１１回全日本一般男子大会兼第２５回関東一般男子大会
《記録４号》

第1日 2014年06月01日 １回戦 01時間46分

イーグルス

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

北小クラブ

（投　手）○佐藤　裕亮
（捕　手）泉田　秀平

 5

0

試合番号

 7 
 5 

試合時間：

0
0 0 3 1 0 3

103100

（投　手）●山口　徹志
（捕　手）玉造　勇輝

（本塁打）粟田　　匠,泉田　秀平,佐藤　裕亮
（三塁打）
（二塁打）佐藤　裕亮,斉藤　　稔

（本塁打）
（三塁打）横山　公一
（二塁打）鎌田　　尚

７回からタイブレーカー

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年06月01日 １回戦 01時間35分

大池パパーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

東内野ソフトクラブ

（投　手）○宮崎　守正
（捕　手）古田　　代

 6

3

試合番号

 5 
 3 

試合時間：

0
0 2 0 0 0

00300

（投　手）●鈴木　貴雄,平岡　和志
（捕　手）柿沼　裕也

（本塁打）古田　　代
（三塁打）早野　智洋,古田　琢磨
（二塁打）古田　　代

（本塁打）柿沼　裕也
（三塁打）
（二塁打）

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年06月01日 １回戦 01時間30分

高篠クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

上郷サンデーズ

（投　手）○萩原　祐一,萩原　　涼
（捕　手）山口　直城

 7

5

試合番号

 13 
 0 

試合時間：

0
0 0 0 8

0000

（投　手）●小枝　　勝
（捕　手）白川　宏司

（本塁打）山口　直城
（三塁打）
（二塁打）山口　直城,町田　芳久,萩原　　涼

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）佐藤　達也

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年06月01日 １回戦 01時間44分

ハレーズ　Ｊ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

カシワクラブ

（投　手）○藤本　卓也
（捕　手）河野　　誠

 8

0

試合番号

 10 
 8 

試合時間：

0
2 4 0 0 4

10124

（投　手）●師岡　純吾
（捕　手）山田　　祐

（本塁打）
（三塁打）藤本　卓也,竹原　康平
（二塁打）

（本塁打）佐々木　剛
（三塁打）本間　祐太
（二塁打）宮崎　航平②,本間　祐太

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第１１回全日本一般男子大会兼第２５回関東一般男子大会
《記録４号》

第1日 2014年06月01日 ２回戦 01時間35分

東二グリーンズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＯＭＩＹＡＣＬＵＢ　〔４０〕

（投　手）○小野川英典
（捕　手）橋田　真澄

 9

1

試合番号

 4 
 3 

試合時間：

0
0 0 3 0 0

03000

（投　手）●木村登志男,内田　和彦
（捕　手）細村　勝成

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）小野川英典

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）小島　克博

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年06月01日 ２回戦 01時間33分

所沢狭山ヶ丘クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

富士クラブ

（投　手）○鈴木　隆一
（捕　手）滝沢　健太

 10

0

試合番号

 6 
 4 

試合時間：

0
0 4 1 1

0031

（投　手）●小嶋　正治
（捕　手）中島　正輝

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）竹中　亮一

（本塁打）川下　翔太
（三塁打）
（二塁打）

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年06月01日 ２回戦 01時間37分

大池パパーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

イーグルス

（投　手）○宮崎　守正
（捕　手）古田　　代

 11

0

試合番号

 6 
 5 

試合時間：

3
0 1 0 2 3

20000

（投　手）●佐藤　裕亮
（捕　手）泉田　秀平

（本塁打）矢作　竜希
（三塁打）古田　翔人
（二塁打）古田　翔人,坂口　達哉

（本塁打）日置　龍士,梅澤　和馬
（三塁打）
（二塁打）岩崎　崇人

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2014年06月01日 ２回戦 01時間31分

高篠クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ハレーズ　Ｊ

（投　手）●萩原　祐一,萩原　　涼
（捕　手）山口　直城

 12

3

試合番号

 5 
 9 

試合時間：

3
1 1 0 0 0

x0240

（投　手）○藤本　卓也
（捕　手）河野　　誠

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）山口　直城

（本塁打）河野　　誠
（三塁打）河野　　誠
（二塁打）

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第１１回全日本一般男子大会兼第２５回関東一般男子大会
《記録４号》

第2日 2014年06月15日 準決勝 01時間53分

所沢狭山ヶ丘クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

東二グリーンズ

（投　手）○鈴木　隆一
（捕　手）滝沢　健太

 13

0

試合番号

 9 
 4 

試合時間：

0
0 0 0 2 0 1 6

1120000

（投　手）●小野川英典
（捕　手）橋田　真澄

（本塁打）鈴木　隆一
（三塁打）竹中　亮一
（二塁打）岡田　郁弥②,鈴木　隆一

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）高柳　　努

8回からタイブレーカー

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2014年06月15日 準決勝 01時間40分

大池パパーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ハレーズ　Ｊ

（投　手）●宮崎　守正
（捕　手）古田　　代

 14

0

試合番号

 7 
 8 

試合時間：

3
5 2 0 0 0

22001

（投　手）○藤本　卓也
（捕　手）河野　　誠

（本塁打）小泉　優斗
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）熊谷　聖也②
（三塁打）瀧澤　昌樹,先崎　賢一,河野　　誠
（二塁打）松橋　貴信,熊谷　聖也

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2014年06月15日 決　勝 01時間25分

ハレーズ　Ｊ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

所沢狭山ヶ丘クラブ

（投　手）●藤本　卓也
（捕　手）河野　　誠

 15

0

試合番号

 2 
 5 

試合時間：

1
0 0 2 0 0 0

x03010

（投　手）○鈴木　隆一
（捕　手）滝沢　健太

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）瀧澤　昌樹,河野　　誠

（本塁打）
（三塁打）清水　　翔,岡田　郁弥
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2014年06月15日 ３位決定戦 01時間13分

大池パパーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

東二グリーンズ

（投　手）●宮崎　守正,古田　琢磨
（捕　手）古田　　代

 16

0

試合番号

 2 
 9 

試合時間：

3
2 0 0 0 0

1x5000

（投　手）○小野川英典
（捕　手）橋田　真澄

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）石川　敦史
（三塁打）
（二塁打）高柳　　努

６回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



《記録５号》大会名：

投手の記録

第１１回全日本一般男子大会兼第２５回関東一般男子大会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

No.

被犠牲打
打
数

失
点

所沢狭山ヶ丘クラブ 鈴木　隆一 5  88  80  17  10  6  3  1  3  1  15  1  0 2  0  328  3  0 1.000  41.91 1  22  

所沢狭山ヶ丘クラブ 谷藤　拓馬 1  14  10  1  0  0  0  0  3  1  1  0  0 1  0  47  1  0 1.000  10.00 2  3  

ハレーズ　Ｊ 藤本　卓也 3  119  100  31  25  18  1  1  15  2  6  2  0 4  0  399  3  1 0.750  45.25 3  24  

東二グリーンズ 小野川英典 8  114  101  26  16  15  5  0  7  1  14  2  0 3  0  392  3  1 0.750  43.89 4 L  27  

大池パパーズ 宮崎　守正 10  118  102  35  24  21  3  0  10  3  4  6  0 2  0  352  2  2 0.500  46.58 5  22 1/3

大池パパーズ 古田　琢磨 19  2  1  1  1  1  0  0  1  0  0  0  0 0  0  7  0  0 0.000  1∞ 6  0  
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被犠牲打

大会名：第１１回全日本一般男子大会兼第２５回関東一般男子大会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

9

打
数

失
点

所沢狭山ヶ丘クラブ 鈴木　隆一 5  88  80  17  10  6  3  1  3  1  15  1  0 2  0  328 1.91  3  0 1.000  4 22   1

富士クラブ 小嶋　正治 17  60  46  15  11  5  2  2  7  3  3  0  0 1  0  196 3.18  1  1 0.500  2 11   2

東二グリーンズ 小野川英典 8  114  101  26  16  15  5  0  7  1  14  2  0 3  0  392 3.89  3  1 0.750  4L  27   3

ハレーズ　Ｊ 藤本　卓也 3  119  100  31  25  18  1  1  15  2  6  2  0 4  0  399 5.25  3  1 0.750  4 24   4

イーグルス 佐藤　裕亮 17  62  45  12  11  10  2  0  13  2  7  1  0 5  0  248 5.38  1  1 0.500  2 13   5

大池パパーズ 宮崎　守正 10  118  102  35  24  21  3  0  10  3  4  6  0 2  0  352 6.58  2  2 0.500  4 22 1/3 6
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第１１回全日本一般男子大会兼第２５回関東一般男子大会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

9

 0  3  0 竹中　亮一 所沢狭山ヶ丘クラブ  16  11  8  6  13  0  2  3  0  0  1  5  0  0.727  3 1 1 118  0.688L  4 1 1.000

 1  13  0 松橋　貴信 ハレーズ　Ｊ  13  12  7  2  6  1  0  0  0  0  0  5  0  0.583  1 0 0 7DP  0.583  4 2 1.000

 1  1  0 今井　　豊 東二グリーンズ  13  12  6  2  4  0  0  1  0  1  0  3  0  0.500  0 1 0 77  0.538  4 3 1.000

 5  10  1 河野　　誠 ハレーズ　Ｊ  13  10  5  4  4  0  0  3  0  1  0  4  0  0.500  1 2 1 82  0.615  4 3 0.938

 0  1  1 小泉　優斗 大池パパーズ  12  11  5  3  2  0  0  1  0  2  0  2  0  0.455  0 0 1 69  0.500  4 5 0.500

 8  8  2 古田　翔人 大池パパーズ  15  13  5  2  5  0  0  2  0  2  0  3  0  0.385  1 1 0 76  0.467  4 6 0.889

 0  2  0 坂口　達哉 大池パパーズ  12  11  4  1  0  0  0  1  0  0  0  4  0  0.364  1 0 0 57  0.417  4 7 1.000

 7  11  0 瀧澤　昌樹 ハレーズ　Ｊ  15  11  4  4  0  0  0  4  0  2  4  3  0  0.364  1 1 0 84  0.533L  4 7 1.000

 1  17  0 毛利　祐樹 所沢狭山ヶ丘クラブ  13  9  3  1  3  1  1  2  0  0  0  2  0  0.333  0 0 0 53  0.417L  4 9 1.000

 1  12  0 矢作　竜希 大池パパーズ  11  3  1  3  1  1  0  6  1  1  1  4  0  0.333  0 0 1 88  0.800  4 9 1.000

 2  6  0 古田　　代 大池パパーズ  13  12  4  2  1  1  0  0  0  0  0  5  0  0.333  1 0 1 42  0.333L  4 9 1.000

 8  1  0 藤本　卓也 ハレーズ　Ｊ  9  9  3  2  2  0  0  0  0  1  0  0  0  0.333  0 1 0 31  0.333  4 9 1.000

 0  7  0 熊谷　聖也 ハレーズ　Ｊ  14  12  4  4  7  0  1  0  1  1  0  1  0  0.333  1 0 2 57  0.357  4 9 1.000

 10  2  0 高柳　　努 東二グリーンズ  16  16  5  3  3  0  0  0  0  2  2  2  0  0.313  2 0 0 55  0.313  4 14 1.000

 5  0  1 鈴木　隆一 所沢狭山ヶ丘クラブ  12  10  3  2  5  0  0  2  0  0  0  1  0  0.300  1 0 1 51  0.417  4 15 0.833

 0  6  0 嶋田　貴史 ハレーズ　Ｊ  11  10  3  1  3  1  0  0  0  0  0  3  0  0.300  0 1 0 39  0.300L  4 15 1.000

 2  33  0 森田　光司 東二グリーンズ  14  11  3  3  2  0  0  3  0  2  0  2  0  0.273  1 0 1 63  0.429L  4 17 1.000

 4  5  1 滝口　　剛 東二グリーンズ  12  8  2  2  0  1  0  3  0  1  0  3  0  0.250  0 0 0 59  0.455  4 18 0.900

 0  6  1 清水　　翔 所沢狭山ヶ丘クラブ  15  12  3  6  0  0  0  3  0  4  2  2  0  0.250  0 1 0 69  0.400L  4 18 0.857

 4  8  0 河野　貴志 所沢狭山ヶ丘クラブ  17  9  2  5  0  1  0  6  1  1  0  3  0  0.222  0 0 0 96  0.563L  4 20 1.000

 0  23  1 古田　琢磨 大池パパーズ  15  14  3  3  0  0  0  1  0  2  1  1  0  0.214  0 1 0 41 3  0.267L  4 21 0.958

 7  3  2 竹原　康平 ハレーズ　Ｊ  11  10  2  3  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.200  0 1 0 36  0.273  4 22 0.833

 7  0  0 小野川英典 東二グリーンズ  13  11  2  2  4  0  0  2  0  0  0  1  0  0.182  1 0 0 41  0.308L  4 23 1.000

 0  0  0 早野　智洋 大池パパーズ  14  11  2  2  2  0  0  2  1  1  0  2  0  0.182  0 1 0 5DP  0.357L  4 23

 0  0  0 渡辺　　誠 東二グリーンズ  13  12  2  1  2  0  0  1  0  2  1  4  0  0.167  1 0 0 3DP  0.231  4 25

 8  3  0 石川　智浩 大池パパーズ  9  6  1  2  3  1  0  1  1  0  0  1  0  0.167  0 0 0 35  0.375  4 25 1.000

 10  2  0 佐藤　一行 ハレーズ　Ｊ  13  10  1  4  2  0  1  2  0  0  0  0  0  0.100  0 0 0 35  0.231L  4 27 1.000

 7  8  1 榊　　敦司 所沢狭山ヶ丘クラブ  13  11  1  2  1  0  0  2  0  2  0  1  0  0.091  0 0 0 34  0.231  4 28 0.938

 0  5  0 斉藤　修平 東二グリーンズ  16  10  0  5  0  1  0  5  0  1  1  2  0  0.000  0 0 0 58  0.333L  4 29 1.000



第１１回全日本一般男子大会兼第２５回関東一般男子大会

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

No.

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

大会名：

所沢狭山ヶ丘クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 1  0  1 谷藤　拓馬 1  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  0 0 0  0.333 1H 1 L  30.500

 3  2  0 山本　貴裕 2  6  5  0  1  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 05 2  21.000

 7  8  1 榊　　敦司 3  13  11  1  2  1  0  0  2  0  2  0  1  0  0.091  0 0 0  0.231 34 3  40.938

 5  0  1 鈴木　隆一 5  12  10  3  2  5  0  0  2  0  0  0  1  0  0.300  1 0 1  0.417 51 4  40.833

 4  8  0 河野　貴志 6  17  9  2  5  0  1  0  6  1  1  0  3  0  0.222  0 0 0  0.563 96 5 L  41.000

 0  3  0 竹中　亮一 8  16  11  8  6  13  0  2  3  0  0  1  5  0  0.727  3 1 1  0.688 118 6 L  41.000

 2  21  0 滝沢　健太 10  5  5  2  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.400  0 0 0  0.400 22 7  41.000

 0  1  0 伊藤　大輔 17  8  6  3  3  4  0  0  1  1  1  0  3  0  0.500  0 0 1  0.625 5DP 8  41.000

 0  2  0 山本　雄生 18  7  4  2  3  3  0  0  3  0  0  0  2  0  0.500  0 0 0  0.714 56 9 L  21.000

 0  2  0 岡田　郁弥 19  7  7  5  4  3  0  0  0  0  0  0  1  0  0.714  2 1 0  0.714 57 10 L  21.000

 1  17  0 毛利　祐樹 24  13  9  3  1  3  1  1  2  0  0  0  2  0  0.333  0 0 0  0.417 53 11 L  41.000

 0  0  0 中野　祥夫 26  4  4  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.250  0 0 0  0.250 1DP 12  1

 0  0  0 鈴木　　克 30  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0DP 13  2

 0  1  0 関口　高弘 34  3  2  0  1  0  1  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 14  31.000

 0  6  1 清水　　翔 36  15  12  3  6  0  0  0  3  0  4  2  2  0  0.250  0 1 0  0.400 69 15 L  40.857

 0  4  0 内野　綾太 39  3  1  1  1  1  0  0  0  2  0  0  3  0  1.000  0 0 0  1.000 3R 16  31.000

 0  0  0 伊藤　翔平 52  2  1  1  0  0  0  0  1  0  0  0  2  0  1.000  0 0 0  1.000 2R 17  2

 23  75  4  137  103  36  37  33  4  3  23  4  9  3  29  0  6 3 3 63 0.350  0.474 0.961  4
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ハレーズ　Ｊ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 10  2  0 佐藤　一行 1  13  10  1  4  2  0  1  2  0  0  0  0  0  0.100  0 0 0  0.231 35 1 L  41.000

 0  0  0 伊東　　啓 2  2  2  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 1H 2  3

 8  1  0 藤本　卓也 3  9  9  3  2  2  0  0  0  0  1  0  0  0  0.333  0 1 0  0.333 31 3  41.000

 0  1  0 先崎　賢一 4  6  6  3  2  1  0  0  0  0  1  2  1  0  0.500  0 1 0  0.500 38 4  21.000

 5  10  1 河野　　誠 5  13  10  5  4  4  0  0  3  0  1  0  4  0  0.500  1 2 1  0.615 82 5  40.938

 7  11  0 瀧澤　昌樹 7  15  11  4  4  0  0  0  4  0  2  4  3  0  0.364  1 1 0  0.533 84 6 L  41.000

 0  6  0 嶋田　貴史 8  11  10  3  1  3  1  0  0  0  0  0  3  0  0.300  0 1 0  0.300 39 7 L  41.000

 2  17  1 片桐　康司 10  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 13 8 L  20.950

 1  13  0 松橋　貴信 11  13  12  7  2  6  1  0  0  0  0  0  5  0  0.583  1 0 0  0.583 7DP 9  41.000

 7  3  2 竹原　康平 13  11  10  2  3  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.200  0 1 0  0.273 36 10  40.833

 0  0  0 和田　一忠 15  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.500 1H 11 L  2

 0  7  0 熊谷　聖也 17  14  12  4  4  7  0  1  0  1  1  0  1  0  0.333  1 0 2  0.357 57 12  41.000

 0  1  1 大坂谷優介 18  8  6  2  2  0  1  0  0  1  0  2  1  0  0.333  0 0 0  0.429 37 13  40.500

 0  0  0 一木　貴臣 30  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 14  1

 40  72  5  119  101  36  29  26  3  2  11  2  6  8  20  0  4 7 3 49 0.356  0.422 0.957  4
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東二グリーンズ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 10  2  0 高柳　　努 1  16  16  5  3  3  0  0  0  0  2  2  2  0  0.313  2 0 0  0.313 55 1  41.000

 0  3  0 植田　英揮 2  6  5  0  0  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.167 19 2  21.000

 2  33  0 森田　光司 5  14  11  3  3  2  0  0  3  0  2  0  2  0  0.273  1 0 1  0.429 63 3 L  41.000

 8  8  0 石川　敦史 6  3  3  1  1  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 1  0.333 14 4  31.000

 7  0  0 小野川英典 8  13  11  2  2  4  0  0  2  0  0  0  1  0  0.182  1 0 0  0.308 41 5 L  41.000

 1  1  0 鈴木　一成 12  3  1  0  2  0  0  0  2  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.667 2R 6  21.000

 1  1  0 今井　　豊 17  13  12  6  2  4  0  0  1  0  1  0  3  0  0.500  0 1 0  0.538 77 7  41.000

 0  5  0 斉藤　修平 20  16  10  0  5  0  1  0  5  0  1  1  2  0  0.000  0 0 0  0.333 58 8 L  41.000

 4  5  1 滝口　　剛 21  12  8  2  2  0  1  0  3  0  1  0  3  0  0.250  0 0 0  0.455 59 9  40.900

 2  14  1 橋田　真澄 22  6  4  0  0  0  0  0  2  0  1  0  2  0  0.000  0 0 0  0.333 22 10  40.941

 1  2  2 別所　　篤 23  4  4  1  0  1  0  0  0  0  0  0  2  0  0.250  0 0 0  0.250 16 11 L  10.600

 0  0  0 渡辺　　誠 26  13  12  2  1  2  0  0  1  0  2  1  4  0  0.167  1 0 0  0.231 3DP 12  4

 8  7  0 高野　賢一 31  6  5  3  1  1  0  0  1  0  0  1  3  0  0.600  0 0 0  0.667 46 13 S  21.000

 44  81  4  125  102  25  22  20  2  0  21  0  11  5  26  0  5 1 2 46 0.245  0.374 0.969  4
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大池パパーズ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 6  9  0 佐伯　　健 1  7  3  0  2  1  0  0  4  0  0  0  2  0  0.000  0 0 0  0.571 44 1 L  31.000

 0  0  0 加藤　成治 4  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  1.000 1H 2 L  1

 1  12  0 矢作　竜希 5  11  3  1  3  1  1  0  6  1  1  1  4  0  0.333  0 0 1  0.800 88 3  41.000

 8  8  2 古田　翔人 6  15  13  5  2  5  0  0  2  0  2  0  3  0  0.385  1 1 0  0.467 76 4  40.889

 0  0  0 早野　智洋 8  14  11  2  2  2  0  0  2  1  1  0  2  0  0.182  0 1 0  0.357 5DP 5 L  4

 0  0  0 藤森　邦光 9  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 6  1

 4  1  1 宮崎　守正 10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 7  40.833

 0  0  0 石川　辰也 12  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 03 8  1

 8  3  0 石川　智浩 15  9  6  1  2  3  1  0  1  1  0  0  1  0  0.167  0 0 0  0.375 35 9  41.000

 0  0  0 高橋　直樹 16  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 10  1

 0  1  1 小泉　優斗 18  12  11  5  3  2  0  0  1  0  2  0  2  0  0.455  0 0 1  0.500 69 11  40.500

 0  23  1 古田　琢磨 19  15  14  3  3  0  0  0  1  0  2  1  1  0  0.214  0 1 0  0.267 43 1 12 L  40.958

 0  2  0 坂口　達哉 20  12  11  4  1  0  0  0  1  0  0  0  4  0  0.364  1 0 0  0.417 57 13  41.000

 0  0  0 千田　勝宏 21  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 14 L  1

 0  2  0 熊谷　直紀 24  6  6  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.167  0 0 0  0.167 14 15  41.000

 2  6  0 古田　　代 30  13  12  4  2  1  1  0  0  0  0  0  5  0  0.333  1 0 1  0.333 42 16 L  41.000

 29  67  5  118  93  26  20  15  3  0  19  3  9  2  26  0  3 3 3 48 0.280  0.417 0.950  4




